

Årsredovisning

för

Human Decision Required AB

559321-5402

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Magnus Troedsson, Styrelseledamot
2024-07-10

Styrelsen för Human Decision Required AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med att göra tidiga riskkapitalinvesteringar i onoterade bolag inom spelbranschen samt erbjuda konsulttjänster åt företag som utvärderar egna investeringar eller vill ha återkoppling på sin spelproduktion, affärsverksamhet och organisation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 % under 2023 då bolaget arbetat aktivt med att lösa initiala problem och stöttat affärsbeslut tagna i nystartade bolag som investerats i.

Bolaget har arbetat aktivt för att hjälpa dotterbolag och externa investeringar med att accelerera verksamheterna samt stötta i diverse affärsbeslut.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inget att notera.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	480	329	0
Resultat efter finansiella poster	512	-17	60 648
Soliditet (%)	77,0	69,9	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	60 648 188	-78 197	60 594 991
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-78 197	78 197	0
Årets resultat			405 726	405 726
Belopp vid årets utgång	25 000	60 569 991	405 726	61 000 717

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	60 569 991
årets vinst	405 726
	60 975 717

disponeras så att i ny räkning överföres	60 975 717
	60 975 717

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

480 000

328 865

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

480 000

328 865

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-9 210

-30 541

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-53 575

0

Summa rörelsekostnader

-62 785

-30 541

Rörelseresultat

417 215

298 324

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

-315 449

Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter

96 867

480

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 848

0

Summa finansiella poster

95 019

-314 969

Resultat efter finansiella poster

512 234

-16 645

Resultat före skatt

512 234

-16 645

Skatter

Skatt på årets resultat

-106 508

-61 552

Årets resultat

405 726

-78 197

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 101 298	1 107 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 101 298	1 107 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	20 994 504	994 504
Fordringar hos koncernföretag	4	511 444	46 000 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	35 821 748	35 821 748
Andra långfristiga fordringar	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		57 327 696	82 816 252
Summa anläggningstillgångar		58 428 994	83 923 252
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	328 865
Övriga fordringar		17 288 443	2 106 507
Summa kortfristiga fordringar		17 288 443	2 435 372
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 463 841	310 419
Summa kassa och bank		3 463 841	310 419
Summa omsättningstillgångar		20 752 284	2 745 791
SUMMA TILLGÅNGAR		79 181 278	86 669 043

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

60 569 991

60 648 188

Årets resultat

405 726

-78 197

Summa fritt eget kapital

60 975 717

60 569 991

Summa eget kapital

61 000 717

60 594 991

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

168 060

61 552

Övriga skulder

18 012 500

26 012 500

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

0

Summa kortfristiga skulder

18 180 561

26 074 052

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

79 181 278

86 669 043

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 107 000	0
Inköp	47 873	1 107 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 154 873	1 107 000
Årets avskrivningar	-53 575	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 575	
Utgående redovisat värde	1 101 298	1 107 000

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	994 504	994 504
Inköp	20 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 994 504	994 504
Utgående redovisat värde	20 994 504	994 504

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 000 000	19 500 000
Tillkommande fordringar		28 599 375
Avgående fordringar	-45 488 556	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	511 444	48 099 375
Utgående redovisat värde	511 444	48 099 375

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 821 748	35 776 748
Inköp		45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 821 748	35 821 748
Utgående redovisat värde	35 821 748	35 821 748

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 000 000
Avgående fordringar		-3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-07-10

Karl Magnus Troedsson
Karl Magnus Troedsson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-07-10

Parameter Revision AB

Jacob Biderholt
Jacob Biderholt
Auktoriserad revisor
